
 

 

 UCHWAŁA NR XVI/98/19 

 RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.2)) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 1.017.000,00 zł, w tym: 

1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo: 

a) Rodz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi: 

- § 6300 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o kwotę 500.000,00 zł, 

b) Rozdz. 01095 - Pozostała działalność: 

- § 0940 - wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 107.000,00 zł; 

2) Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę: 

a) Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody: 

- § 0830 - wpływy z usług o kwotę 71.543,00 zł; 

3) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa: 

a) Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 

- § 0770 - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości o kwotę 270.000,00 zł; 

4) Dział 758 - Różne rozliczenia: 

a) Rozdz. 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego: 

- § 2750 - środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 68.457,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 832.090,00 zł, w tym: 

1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo: 

a) Rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi: 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 oraz poz. 1815. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 37



- § 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 310.000,00 zł, 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 zł (budowa studni w Smolarni), 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 zł (modernizacja SUW Nowy Bud), 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 zł (rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy), 

b) Rozdz. 01095 - Pozostała działalność: 

- § 4430 - różne opłaty i składki o kwotę 14.000,00 zł; 

2) Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę: 

a) Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody: 

- § 4260 - zakup energii o kwotę 30.000,00 zł; 

3) Dział 600 - Transport i łączność: 

a) Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne: 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 23.000,00 zł (przebudowa drogi 

gminnej ul. Granicznej w miejscowości Racławiczki); 

4) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa: 

a) Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 

- § 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł; 

5) Dział 801 - Oświata i wychowanie: 

a) Rozdz. 80104 - Przedszkola: 

- § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000,00 zł, 

- § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł, 

b) Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego: 

- § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 90,00 zł; 

6) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) Rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami: 

- § 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 165.000,00 zł, 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 17.000,00 zł (dokumentacja pod 

budowę PSZOK); 

7) Dział 926 - Kultura fizyczna: 

a) Rozdz. 92695 - Pozostała działalność: 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 13.000,00 zł (budowa Otwartych Stref 

Aktywności w miejscowościach Dobra i Strzeleczki). 

§ 3. Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków kwotę 1.849.090,00 zł, w tym: 

1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo: 

a) Rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi: 

- § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 82,00 zł, 

- § 4140 - wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 100,00 zł, 

- § 4280 - zakup usług zdrowotnych o kwotę 100,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 37



- § 4410 - podróże służbowe krajowe o kwotę 400,00 zł, 

- § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 318,00 zł, 

- § 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.818.000,00 zł (poprawa 

gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Moszna - zakup oczyszczalni ścieków); 

2) Dział 801 - Oświata i wychowanie: 

a) Rozdz. 80104 - Przedszkola: 

- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł, 

- § 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 15.000,00 zł, 

b) Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego: 

- § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 80,00 zł, 

- § 4120 - składki na Fundusz Pracy o kwotę 10,00 zł. 

§ 4.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 2.346.554,80 zł. 

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 35.107.268,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 31.047.210,89 zł; 

2) dochody majątkowe 4.060.057,21 zł. 

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 35.216.693,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 29.468.666,45 zł; 

2) wydatki majątkowe 5.748.027,22 zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy po zmianach wynoszą 2.237.129,23 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Strzeleczki 

 

 Włodzimierz Wolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 37


		2020-01-02T14:07:59+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




